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Föredragande: 
statsrådet Lindhagen 

Ärende:  

1 
Framställning från Fortifikationsverket om 
medgivande till investering i en 
säkerhetsmaterielverkstad på Malmens flygplats i 
Linköping 
Fi2020/05206 
 

 

2 
Framställning från Fortifikationsverket om 
medgivande till investering i kontor för 
trängregementet i Skövde 
Fi2021/01365 
 

 

3 
Framställning från Fortifikationsverket om 
medgivande till investering i utbildningssalar i 
Militärhögskolan Karlberg i Solna  
Fi2021/03159 
 

 

4 
Förordnande i styrelsen för Första AP-fonden 
Fi2021/ 
 

 

5 
Riktlinjer för statsskuldens förvaltning 2022 
Fi2021/03056 
Fi2021/03414 
Fi2021/          
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6 
Regeringens skrivelse 
Riksrevisionens rapport om AP-fondernas 
hållbarhetsarbete 
Fi2021/02277 
Fi2021/ 
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